
 1 

 

 

Uchwała Nr 123.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 24 marca 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2020 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze 

zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze 

zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t. j .Dz. U. z 2019 r., poz.1398 ze zm.), Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 roku, poz.64), zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020: nr 109.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 

dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr XVII/104/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 stycznia 2020 r. oraz uchwałą nr 

XVIII/108/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 70.637.002,91 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 67.111.002,91 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 3.526.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
6.488.637,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 
 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 80.383.899,91 zł, z tego:  
- wydatki bieżące w wysokości 55.659.390,27 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości 24.724.509,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 
 
7) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
6.488.637,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

9) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu wysokości 
2.146.706,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 

10) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 
 

11) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 15.”; 

12) Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 17.300 zł do kwoty 152.700 zł. 

 

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego o kwotę 80.000 zł do kwoty 0,00 zł. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu     - Robert Kieruzal /-/ 
 
Członek Zarządu Powiatu                  - Alicja Śniegocka /-/ 
 
Członek Zarządu Powiatu                  -            Renata Ciemny                                    /-/ 
 
Członek Zarządu Powiatu                  -         Krystyna Możdżanowska     /-/ 
 
Członek Zarządu Powiatu                   -         Marek Potarzycki                                 /-/ 
  



 2 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 123.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020 r.w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Dochody budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 366 774,00 153 000,00 519 774,00 

85111 Szpitale ogólne 0,00 153 000,00 153 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 153 000,00 153 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 236 740,00 2 410,00 239 150,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 178 840,00 2 410,00 181 250,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

178 440,00 2 410,00 180 850,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 400,00 9 450,00 214 850,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 400,00 9 450,00 59 850,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 9 450,00 9 450,00 

Razem: 70 472 142,91 164 860,00 70 637 002,91 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 123.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Wydatki budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 203 713,00 17 300,00 221 013,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 713,00 17 300,00 221 013,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 17 300,00 17 300,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 846 189,00 80 000,00 4 926 189,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 824 189,00 0,00 4 824 189,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

55 565,00 24 080,00 79 645,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 154 000,00 -32 208,00 3 121 792,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  

70 529,00 1 820,00 72 349,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

438 974,00 6 330,00 445 304,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 036,00 -22,00 134 014,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 80 000,00 90 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 75 000,00 85 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

758 Różne rozliczenia 1 608 867,00 -97 300,00 1 511 567,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 450 000,00 -97 300,00 352 700,00 

4810 Rezerwy 250 000,00 -97 300,00 152 700,00 

801 Oświata i wychowanie 28 873 571,97 0,00 28 873 571,97 

80115 Technika 7 331 721,72 -1 581,69 7 330 140,03 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 540,00 4 120,00 24 660,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 164 398,00 18 160,28 5 182 558,28 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 279 000,00 -23 861,97 255 138,03 

80120 Licea ogólnokształcące 10 877 305,09 1 581,69 10 878 886,78 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 780,00 1 581,69 246 361,69 

851 Ochrona zdrowia 1 464 186,48 153 000,00 1 617 186,48 

85111 Szpitale ogólne 890 000,00 153 000,00 1 043 000,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 153 000,00 153 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 447 522,36 2 410,00 2 449 932,36 



 3 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 258 440,00 2 410,00 260 850,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 750,00 2 000,00 129 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 016,00 410,00 53 426,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 114 400,00 9 450,00 123 850,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 93 400,00 9 450,00 102 850,00 

4300 Zakup usług pozostałych 88 400,00 9 450,00 97 850,00 

Razem: 80 219 039,91 164 860,00 80 383 899,91 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 123.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 366 774,00 153 000,00 519 774,00 

85111 Szpitale ogólne 0,00 153 000,00 153 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 153 000,00 153 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 440,00 2 410,00 180 850,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 178 440,00 2 410,00 180 850,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

178 440,00 2 410,00 180 850,00 

Razem: 6 333 227,00 155 410,00 6 488 637,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 123.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 424 189,00 0,00 4 424 189,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 424 189,00 0,00 4 424 189,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

55 565,00 24 080,00 79 645,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 154 000,00 -32 208,00 3 121 792,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  

70 529,00 1 820,00 72 349,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

438 974,00 6 330,00 445 304,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 036,00 -22,00 134 014,00 

851 Ochrona zdrowia 366 774,00 153 000,00 519 774,00 

85111 Szpitale ogólne 0,00 153 000,00 153 000,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 153 000,00 153 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 440,00 2 410,00 180 850,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 178 440,00 2 410,00 180 850,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 750,00 2 000,00 129 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 016,00 410,00 4 426,00 

Razem: 6 333 227,00 155 410,00 6 488 637,00 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 123.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00 

851 85111 2800 0,00 0,00 153 000,00 

851 85111 6220 0,00 0,00 750 000,00 

851 85195 6639 0,00 0,00 143 412,48 

853 85311 2320 0,00 0,00 4 671,36 

855 85508 2320 0,00 0,00 190 000,00 

855 85510 2320 0,00 0,00 205 455,00 

921 92116 2480 274 000,00 0,00 0,00 

Razem 274 000,00 0,00 1 452 538,84 

  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 0,00 0,00 35 000,00 

754 75412 2360 0,00 0,00 12 000,00 

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00 

801 80120 2540 65 000,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 0,00 0,00 12 000,00 

851 85195 2360 0,00 0,00 4 000,00 

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00 

852 85295 2360 0,00 0,00 10 000,00 

853 85311 2360 0,00 0,00 102 480,00 

853 85311 2580 13 668,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00 

921 92195 2360 0,00 0,00 22 000,00 

Razem 78 668,00 0,00 341 500,00 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 352 668,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 1 794 038,84 

Razem 2 146 706,84 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 123.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

Dochody 

Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 400,00 9 450,00 214 850,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

155 000,00 0,00 155 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 155 000,00 0,00 155 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 400,00 9 450,00 59 850,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 400,00 0,00 50 400,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 9 450,00 9 450,00 

Razem: 205 400,00 9 450,00 214 850,00 

Wydatki 

Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 0,00 35 000,00 



 5 

01008 Melioracje wodne 35 000,00 0,00 35 000,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

35 000,00 0,00 35 000,00 

020 Leśnictwo 25 200,00 0,00 25 200,00 

02001 Gospodarka leśna 25 200,00 0,00 25 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 0,00 25 200,00 

801 Oświata i wychowanie 30 800,00 0,00 30 800,00 

80115 Technika 30 800,00 0,00 30 800,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 800,00 0,00 30 800,00 

  
Wymiana kotła grzewczego w sali gimnastycznej ZSP Nr 2 w 
Kępnie 

30 800,00 0,00 30 800,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 114 400,00 9 450,00 123 850,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 0,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 7 000,00 0,00 7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 93 400,00 9 450,00 102 850,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 88 400,00 9 450,00 97 850,00 

90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem: 205 400,00 9 450,00 214 850,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 123.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 24 marca 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2020 

 
Dochody: 

 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.69.2020.3 z 23.03.2020 r. dokonuje się z zwiększenia 

dochodów zleconych w dziale 851, rozdziale 85111 Szpitale ogólne w § 2110 o kwotę 153.000 zł. Powyższe środki 

pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone są na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, 

zapobieganiem, rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-

CoV-2, zwanej COVID-19, dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie, w tym 72.000 zł – 

dobogotowość oraz 81.000 zł – pobrane materiały do badań. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.54.2020.3 z dnia 16 marca 2020 r. dokonuje się zwiększenia 

dochodów zleconych w dziale 853, rozdziale 85321 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w § 2110 o kwotę 

2.410 zł, z przeznaczeniem na  zadania określone w art.6ca ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

 

Na podstawie uchwały Nr XIV/93/2020 Rady Gminy Perzów, dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 900, rozdziale 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, w § 2710 o kwotę 9.450 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadania p.n. „Usuwanie z terenu Powiatu Kępińskiego wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Kępińskiego”. 

 
 
Wydatki: 

 
Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia w planie wydatków w dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 

Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 o kwotę 17.300 zł (zmniejszenie rezerwy ogólnej). Środki zostaną przeznaczone na 

zwiększenie planu wydatków w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, w § 4600, w związku z koniecznością zapewnienia środków na wypłatę odszkodowania Lasom 

Państwowym za zajęcie nieruchomości w związku z planowaną realizacją inwestycji drogowej przez Powiat (zgodnie z 

wnioskiem Wydziału GG nr GGN.3031.1.2020). 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia w planie wydatków w dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 

Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 o kwotę 80.000 zł (zmniejszenie rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego). Środki zostaną przeznaczone na zwiększenie planu wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe, w § 4210 oraz § 4300.  

Rozdysponowanie środków z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w wysokości 80.000 zł, następuje w związku z 

wydatkami wynikającymi z potrzeby podjęcia niezbędnych działań związanych z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2, w celu 

zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19. 

 

Na podstawie wniosków Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie dokonuje się zmiany w planie 

wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, polegającej na zmniejszeniu wartości planu w § 4050, 4210, łącznie o 32.230 zł zł, 

zwiększając jednocześnie środki w § 3070, 4060, 4180. Zmiany dokonuje się w związku z wypłatą nagród jubileuszowych 

oraz świadczeń dla funkcjonariuszy oraz zgodnie z art. 105g ustawy z dnia 28.08.1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej, 

"środki finansowe uzyskane z tytułu zmniejszenia uposażeń strażaków w okresie przebywania na zwolnieniu lekarskim 

przeznacza się w całości na nagrody uznaniowe za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie strażaków 

przebywających na zwolnieniach lekarskich".   



 7 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 1 w Kępnie dokonuje się przesunięcia planu 

wydatków w następujących pozycjach działu 801: 

 Rozdział 80115 Technika, zwiększa się wartość w § 3020 oraz w § 4010 o kwotę 22.280,28 zł, zmniejsza 

jednocześnie w § 4040 o 23.861,97 zł. 

 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zwiększa się wartość w § 4040 o kwotę 1.581,69 zł. 

Zmiany dokonuje się w celu rozliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz w związku z wypłatą prawa 

majątkowego po zmarłym w 2019 roku pracowniku. 

 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.69.2020.3 z 23.03.2020 r. i wnioskiem Starosty Kępińskiego 

dokonuje się z zwiększenia wydatków zleconych w dziale 851, rozdziale 85111 Szpitale ogólne w § 2800 Dotacja celowa z 

budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – SPZOZ Kępno o kwotę 153.000 zł. 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone są na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem 

zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 

wirusem SARS-CoV-2, zwanej COVID-19, dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie, w tym 

72.000 zł – dobogotowość oraz 81.000 zł – pobrane materiały do badań. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.54.2020.3 z dnia 16 marca 2020 r. oraz wniosku Dyrektora 

PCPR w Kępnie, dokonuje się zwiększenia wydatków zleconych w dziale 853, rozdziale 85321 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej, w § 4010 oraz § 4300 o kwotę 2.410 zł, z przeznaczeniem na  zadania określone w art.6ca ust. 

1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe 

zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności (legitymacje). 

 

Na podstawie uchwały Nr XIV/93/2020 Rady Gminy Perzów, dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 900, rozdziale 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, w § 4300 o kwotę 9.450 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadania p.n. „Usuwanie z terenu Powiatu Kępińskiego wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Kępińskiego”. 

 

 

 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

                     /-/ ROBERT KIERUZAL 


